29/02/2016
SERVIDOR SAIDA
ANDERSON AMARAL FERREIRA | 02/02/2016

Ronei da Silva Nadolny 11/02/2016
ANDERSON AMARAL FERREIRA  12/02/2016
ANDERSON AMARAL FERREIRA  17/02/2016

Ateneia Ap. Otto 14/02/2016
TIAGO KRUL 15/02/2016
Ateneia Ap. Otto 15/02/2016
TIAGO KRUL 14/02/2016
Sandro Jose Krawczyk 12/02/2016
Clovis Chaikovski 24/02/2016

JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS 19/02/2016

Wilson Angelo Brolini 15/02/2016
Wilson Angelo Brolini 18/02/2016
Orlei Jose Schmeing 16/02/2016
Josni Lopes 15/02/2016
Josni Lopes 04/02/2016
Rotinei Wrublewski 17/02/2016
RenatoSchribenig 12/02/2016
RenatoSchribenig 17/02/2016
RenatoSchribenig 22/02/2016
RenatoSchribenig 25/02/2016
RenatoSchribenig 15/02/2016
RenatoSchribenig 19/02/2016
RenatoSchribenig 01/02/2016
Marcos Marczal 16/02/2016
Marcos Marczal 18/02/2016
Marcos Marczal 22/02/2016
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RETORNO DIAS

02/02/2016
11/02/2016
12/02/2016
17/02/2016
14/02/2016
15/02/2016
15/02/2016
14/02/2016
12/02/2016
26/02/2016
19/02/2016
15/02/2016
19/02/2016
17/02/2016
19/02/2016
04/02/2016
17/02/2016
12/02/2016
17/02/2016
23/02/2016
25/02/2016
16/02/2016
19/02/2016
01/02/2016
16/02/2016
18/02/2016
22/02/2016
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TOTAL
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

400.00
30.00
30.00
60.00
60.00

150.00
30.00
30.00
80.00
80.00

160.00
80.00
60.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Guarapuava
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Curitiba

MOTIVO

Viagem a servigo do Departamento de Obras
Viagem a servigo do Departamento de Obras
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Acomp. de adolescente aos DP Unido da Vitéria
Acomp. de adolescente aos DP Uni&o da Vitéria
Acompanhamento de jovem ao IML
Acompanhamento de jovem ao IML
Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Servicos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Servigos da Secretaria de Transportes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes
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29/02/2016

SERVIDOR

Marcos Marczal

Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak

Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Leofer Geremias

Joelmir Marcelo de Siqueira
Joelmir Marcelo de Siqueira
Joelmir Marcelo de Siqueira
Joelmir Marcelo de Siqueira
Daniel Kozielski

Daniel Kozielski

Daniel Kozielski

Daniel Kozielski

Daniel Kozielski

Daniel Kozielski

Daniel Kozielski

Estanislau Karas

Estanislau Karas

Estanislau Karas
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SAIDA

23/02/2016
12/02/2016
15/02/2016
23/02/2016
14/02/2016
13/02/2016
16/02/2016
18/02/2016
19/02/2016
23/02/2016
24/02/2016
29/02/2016
10/02/2016
19/02/2016
17/02/2016
18/02/2016
23/02/2016
08/02/2016
15/02/2016
16/02/2016
19/02/2016
12/02/2016
22/02/2016
25/02/2016
15/02/2016
17/02/2016
18/02/2016

RETORNO DIAS

23/02/2016
12/02/2016
15/02/2016
23/02/2016
14/02/2016
13/02/2016
16/02/2016
18/02/2016
19/02/2016
23/02/2016
24/02/2016
29/02/2016
10/02/2016
19/02/2016
17/02/2016
18/02/2016
23/02/2016
08/02/2016
15/02/2016
16/02/2016
19/02/2016
12/02/2016
22/02/2016
25/02/2016
16/02/2016
17/02/2016
18/02/2016
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TOTAL
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00

160.00
30.00
80.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Irati

Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Curitiba

MOTIVO

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
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29/02/2016

SERVIDOR

Estanislau Karas

jose maria ribeiro

jose maria ribeiro

jose maria ribeiro

jose maria ribeiro
Jorge Pelepek
Bernadete Zakszeski
Clévis Zabandzla
Clévis Zabandzla
Jorge Pelepek
EUGENIO IACKOWSKI
Edmundo Kotlewski
Giovani Scibor

Diego Sembay

Orlei Jose Schmeing
Ivo dos Santos

Helio Luiz Rockenbach
Helio Luiz Rockenbach
Isabel Francisca Berbek Chaikoski
Felipe Joly da Cruz
Felipe Joly da Cruz
Felipe Joly da Cruz
Clévis Zabandzla
Jorge Pelepek
Bernadete Zakszeski
Orlei Jose Schmeing
Josni Lopes
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SAIDA

20/02/2016
15/02/2016
12/02/2016
22/02/2016
24/02/2016
11/02/2016
15/02/2016
12/02/2016
19/02/2016
18/02/2016
19/02/2016
24/02/2016
25/02/2016
25/02/2016
22/02/2016
23/02/2016
25/02/2016
23/02/2016
27/02/2016
08/02/2016
18/02/2016
26/02/2016
25/02/2016
25/02/2016
25/02/2016
25/02/2016
22/02/2016

RETORNO DIAS

20/02/2016
20/02/2016
12/02/2016
22/02/2016
26/02/2016
11/02/2016
15/02/2016
12/02/2016
19/02/2016
18/02/2016
19/02/2016
24/02/2016
25/02/2016
25/02/2016
22/02/2016
23/02/2016
25/02/2016
23/02/2016
27/02/2016
09/02/2016
19/02/2016
26/02/2016
25/02/2016
25/02/2016
25/02/2016
25/02/2016
26/02/2016

TOTAL
80.00
180.00
30.00
30.00
90.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
200.00
200.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
150.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Irati

Irati

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Videira

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
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MOTIVO

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Prestar documentacéao junto a 42 CRT DETRAN
Servicos especificos Juizado Especial Civil
Posto de atendimento da Junta Militar

Posto de atendimento da Junta Militar

Prestar documentacgéo junto a 42 CRT DETRAN
Viagem a Servigo da Secretaria Municipal de Saude
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Reuniao

Reunido

Servigos da Secretaria de Transportes

Levar 6nibus para inspecéo

Levar Caminh&o para Revisdo

Levar 6nibus para inspegéo

Curso/Capacitacao

Reuniédo

Curso/Capacitagcao

Curso/Capacitagao

Posto de atendimento da Junta Militar

Prestar documentacéao junto a 42 CRT DETRAN
Servigos especificos Juizado Especial Civil
Servicos da Secretaria de Transportes
Transporte de Alunos
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SERVIDOR SAIDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO

Josni Lopes 29/02/2016  29/02/2016 1 30.00 ' Unido da Vitéria Transporte de Alunos

Wilson Angelo Brolini 22/02/2016 23/02/2016 2 60.00 Unido da Vitéria Transporte de Alunos

Wilson Angelo Brolini 24/02/2016 24/02/2016 1 80.00 Videira Servigos da Secretaria de Transportes
Wilson Angelo Brolini 25/02/2016  26/02/2016 2 60.00 Unido da Vitéria Transporte de Alunos

Wilson Angelo Brolini 29/02/2016 | 29/02/2016 1 30.00 ' Uni&o da Vitéria Transporte de Alunos

Adriana Otto 28/02/2016 02/03/2016 3 600.00 ' Curitiba Curso/Capacitagao

Estanislau Karas 23/02/2016  23/02/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Estanislau Karas 29/02/2016  29/02/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

jose maria ribeiro 21/02/2016 21/02/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Silvio Dziurkowski 26/02/2016 26/02/2016 1 30.00 Unido da Vitéria Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Jodo Bernardo Cegielka 25/02/2016  26/02/2016 2 60.00 Unido da Vitoria Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 24/02/2016 24/02/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 25/02/2016 | 25/02/2016 1 30.00 ' Uni&o da Vitoria Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 26/02/2016 | 26/02/2016 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 29/02/2016 | 29/02/2016 1 80.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

RenatoSchribenig 27/02/2016 27/02/2016 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siqueira 24/02/2016 25/02/2016 2 160.00 | Curitiba Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siqueira 26/02/2016 26/02/2016 1 30.00 ' Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siqueira 29/02/2016  29/02/2016 1 30.00 ' Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

EDGAR FABIANO KARAZ 23/02/2016  23/02/2016 1 30.00 ' Unido da Vitéria Participacdo em audiéncia judicial

Lore Heiderich da Cruz 23/02/2016  23/02/2016 1 30.00 ' Unido da Vitéria Participacdo em audiéncia judicial

EDGAR FABIANO KARAZ 24/02/2016 24/02/2016 1 30.00  Unido da Vitéria Acompanhamento de jovem ao IML

Lore Heiderich da Cruz 24/02/2016 | 24/02/2016 1 30.00 ' Uni&o da Vitéria Acompanhamento de jovem ao IML
JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS01/02/2016 | 01/02/2016 @ 1 30.00 ' Uni&o da Vitéria Servicos atinentes & Sec. de Assisténcia Social



